安徽粮食工程职业学院2024年
引进高层次人才（博士）名单公示

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发<安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法>的通知》(皖人社发〔2010〕78号)规定和《安徽粮食工程职业学院2024年度引进高层次人才（博士）公告》要求，经专业测试、体检和考察，现将我院2024年引进高层次人才（博士）名单公示如下：
	序号
	岗位代码
	姓名
	性别
	所学专业

	1
	2024233
	金涛
	男
	物理学

公示时间：2024 年8月 20日至 2024年 8 月 26日。在公示期内，对以上人员如有异议，上班期间可拨打电话：0551-62870593（省粮食和物资储备局机关纪委）；0551-62870096（省粮食和物资储备局人事教育处）；0551-65277635（安徽粮食工程职业学院）。
安徽粮食工程职业学院
2024年 8月 19 日